virorum  Thome  de  SpineHis  et  sociorum  de  Romana  curia  tem- 
pore  debito  solvi  fecit  etc.  De  quibus  quidem  etc.  In  quorum  elc. 
Datum  Rome  die  22.  mensis  junii  anno  3.  n.3gr.  4. 

Oblig.  78  fol.  nf)  V. 
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[1461]  Dicta  die  [o:  2.5.  mensis  junii]  liabuit  prefatus  thesau- 
rarius,  Ambrosio  ut  supra  recipiente,  ab  Olauo  electo  Roskil- 
densi  pro  coinmuni  servitio  dicte  ecclesie  per  manus  Thome  de 

Spincllis  ct  sociorum  de  Romana  curia  fl.  similes  [o:  auri  de  ca- 
mera]   500. 

Introitus  et  Exitus  440  fol.  08. 

2224.  7.  Juli   1461. 
Nonnen  Birgitte  Krumpen  i  Gavno  Kloster,  som  fi  Aar  forud  havde  faaet 

et  Barn  med  en  La\s^mand.  ansoger  om  nu  paany  at  Ijlive  stillet  lige  med  de 

andre   Sestre  i  Klostret;    Paven   overlader  Afgorelsen   til    Biskoppen  i  Roskilde. 

Exponitur  pro  parte  Birgicte  Crumpens,  moniaHs  monasterii 

Gabenne  ordinis  s.  Dominici  Roskildensis  diocesis  expresse  pro- 
fesse,  de  nobiU  genere  ex  utroque  parente  procreate,  quod  ipsa 

oHm  ex  lapsu  carnis  devicta  a  quodam  seculari  carnahter  cog- 
nita  extitit  prolemque  exinde  suscepit,  propter  quod  velo  capitis 
ceterisque  privilegiis  dicti  ordinis,  quibus  cetere  moniales  dicti 
monasterii  gaudent,  privata  est.  Cum  autem  de  dictis  excessibus 

doleat  ab  intimis  atque  sub  regulari  castimonia  per  sex  conti- 
nuos  annos  penitentiam  agendo  inde  reconciHari  summe  desi- 
derat  (!),  pro  parte  dicte  Birgitte  supphcatur,  quatenus  eam  ad 

velum  capitis  et  pristinos  honores  restituere  et  reponere  digne- 
mini  necnon  sub  censuris  et  penis  formida[bi]hbus  moniahbus 
monasterii  antedicti,  quarum  interest,  precipere,  ut  eam  sic 
restitutam  atque  repositam  admittant.  Fiat,  quod  ordinarius 

provideat,  prout  sibi  videbitur.  E.  Datum  Rome  non.  iulii 
anno  8. 

Suppl.  534  fol.  177. 

2225.  9.  JuH   1461. 

Jens  Pedersen  faar  Kanonikat  og  Pra^bende  i  Aarhus,  skont  han  forud 

har  Kanonikat  og  Praebende  i  Roskilde   og   en  Sognekirke   (ikke   angivet   hvor). 

SuppHcat  Johannes  Petri  canonicus  Roskildensis,  quatenus 
sibi  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Arusiensis,  vacanlil)us  per 
obitum  Nicolai  Hoffueman  [fructus  4  mr.],  providere  dignemini, 

non  obstantibus  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Roskildensis